MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DU GRANIT
CONSEIL DES MAIRES

ORDRE DU JOUR

DATE:
HEURE:

ENDROIT:

AR A

© e N o

10.

11.

12.

13.

5.1.

10.1.
10.2.
10.3.

11.1.

11.2.

12.1.

12.2.
12.3.

13.1.

Mercredi 18 septembre 2024
19h 30
Salle Sommet étoilé de la MRC du Granit

QUORUM ET OUVERTURE DE L'ASSEMBLEE

ORDRE DU JOUR

DECLARATION D’INTERET

PERIODE DE QUESTIONS

SUIVI DES REUNIONS ET COURRIER

SUIVI — DEPART DE LA MUNICIPALITE DE COURCELLES

ADOPTION DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE DU 10 JUILLET 2024
SUIVI AU PROCES-VERBAL DES DERNIERES RENCONTRES

BONS COUPS

PRESENTATION DU CAPITAINE DU CENTRE DE SERVICES MRC
RICHMOND DE LA SURETE DU QUEBEC

ENVIRONNEMENT

RAPPORT D’ACTIVITES — COMITE PLAN CLIMAT
MODIFICATION DE LA COMPOSITION DU COMITE PLAN CLIMAT
APPEL D’OFFRES GESTION DES MATIERES RESIDUELLES

PLAN DE DEVELOPPEMENT DE LA ZONE AGRICOLE (PDZA)

BILAN DU PLAN DE DEVELOPPEMENT DE LA ZONE AGRICOLE (PDZA)
2018-2023

ACCORD DE REGROUPEMENT POUR LE DEPOT DE PROJET DANS LE
CADRE DE L’ENTENTE SECTORIELLE DE DEVELOPPEMENT
BIOALIMENTAIRE DE L’ESTRIE 2021-2026

TRANSPORT

RAPPORT D’ACTIVITES - CONSEIL D’ADMINISTRATION DE
TRANS-AUTONOMIE

RAPPORT D’ACTIVITES — COMITE MOBILITE DURABLE
PROJET ESTRIEN — SYSTEME DE TRANSPORT INTELLIGENT

SECURITE PUBLIQUE ET INCENDIE

RAPPORT D’ACTIVITES — COMITE DE SECURITE PUBLIQUE



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

14.1.

15.1.

15.2.
15.3.

16.1.

17.1.

18.1.
18.2.

18.3.

18.4.

19.1.
19.2.

19.3.

19.4.
19.5.
19.6.

19.7.

20.1.

21.1.
21.2.
21.2.1.

SERVICE D’EVALUATION

DEPOT DES RAPPORTS DU SERVICE D’EVALUATION

DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

FONDS SUPPLEMENTAIRES - FONDS DE DEVELOPPEMENT DE
L INNOVATION POUR 2024

RAPPORT D’ACTIVITES PAUPME
APPUI — PROJET CIMERI

CULTURE

RAPPORT D’ACTIVITES — COMITE CONSULTATIF CULTUREL

DEVELOPPEMENT TOURISTIQUE

DEPOT AU FRR VOLET 1 - ROUTE DES SOMMETS

PROJETS SPECIFIQUES

RAPPORT D’ACTIVITES — COMITE SIGNATURE INNOVATION

CONTRAT — CONSULTANT POUR L’ELABORATION DE LA STRATEGIE
ATTRACTIVITE

ADOPTION DU RAPPORT D’UTILISATION DES SOMMES DE L’ANNEE
2022-2024 — SIGNATURE INNOVATION

CADRE DE GESTION - VITALISATION

ADMINISTRATION GENERALE

COMPTES A PAYER

REMISE DE LA LISTE DES DEPENSES RECURRENTES DES MOIS DE
JUILLET ET AOUT 2024

SUIVI BUDGETAIRE POUR LA PERIODE DE JANVIER A JUIN DE L’ANNEE
2024

BUDGET 2025
FISCALITE MUNICIPALE — OBLIGATION DE LA NORME SP3280

ADOPTION DE LA POLITIQUE CONTRE LE HARCELEMENT, LA
VIOLENCE ET L’INCIVILITE

RESSOURCES HUMAINES

RAPPORTS D’ACTIVITES

- Table des MRC de I’Estrie

PROJET EOLIEN

PROJET EOLIEN DU GRANIT, SUIVI
PROJET EOLIEN HAUTE-CHAUDIERE
RAPPORT D’ACTIVITES — ENERGIE RENOUVELABLE DU GRANIT

VARIA

PERIODE DE QUESTIONS




24.

LEVEE DE L'ASSEMBLEE




